
Základní škola a Mateřská škola Malonty 
Malonty 26 

Malonty  

382 91  

Tel.: 380 325 164, 607 444 560 

reditelna@zsmalonty.cz 

IČ : 00 583 651 

 

 

 

V Malontech 10. 9. 2024 

 

 

Vážení rodiče. 

V úterý 10. 9. 2024 obdržela naše škola další výhrůžný e – mail (stejně jako dalších 493 škol). 

V 6:41 ředitelka školy kontaktovala PČR. Dle jejich doporučení vybraní zaměstnanci školy 

opět prošli všechny budovy školy i školky. Měli za úkol hledat podezřelý předmět. 

NIC NEBYLO NALEZENO. 

Výuku jsme po konzultaci s PČR nepřerušovali a evakuaci dětí neprováděli, abychom předešli 

panice. 

V dopoledních hodinách ředitelka školy podala vysvětlení k obdrženému výhrůžnému e – 

mailu PČR, která se dostavila do školy v Malontech. 

 

Dne 9. 9. 2024 byla přijata následná opatření, která nadále platí: 

 

- Škola i školka je zabezpečená, v době vyučování uzamčená. 

- Žádáme o respektování zvýšených bezpečnostních opatření: 

- 1. Vstup cizích osob do základní školy je možný pouze zadním vchodem. 

- 2. V MŠ je možné vstoupit pouze po zazvonění a vpuštění zaměstnanci školky 

domácím telefonem. Vstupují pouze zákonní zástupci nebo určený doprovod dětí. 

Prosíme, ukažte obličej do kamery!! 

- 3. Zvýšený dohled zaměstnanci školy u vstupů do budov. 

- 4. Jsme v kontaktu s Policií ČR a řídíme se jejich doporučeními. 

 

 

                                                                                                         Mgr. Jana Stejskalová 

 

mailto:reditelna@zsmalonty.cz

